[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 190/03

PROJETO DE LEI NÚMERO 117/03

AUTOR: VEREADOR ANDERSON HADDAD

Denomina HELMUHT JUNG, dispositivo viário da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada HELMUHT JUNG, o dispositivo viário (balão) localizado na Avenida Francisco Vaz Filho, confluência com o acesso ao Parque Ecológico Pinheirinho, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                               CÂMARA  MUNICIPAL  DE   ARARAQUARA,   aos  17 (dezessete) dias do mês de dezembro do ano de 2003 (dois mil e três).

                                            EDUARDO LAUAND

                                                  Presidente

EDNO PACHECO                         VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE
      1º Secretário                                                      2ª Secretária

   sigs